
SAINT AMAND LES EAUX

25-sept.-2020 - 27-sept.-2020

Départs

PRIX DE LA TOUR ABBATIALE

Epreuve N°: 1 - SOP110 

Préparatoire (1,10 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 28

25-sept.-2020

14:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

H2O DU DOM Guillaume LEFEBVRE1 

JAHWARA D 'YSENBEECK Z Christophe MASQUELIER2 

CONTRERAS STAR Jimmy VANDEVEN3 

CRACK DU ROCH Adelaide VARLET4 

ESSENTIEL D'ARGENT Lucie FALVY5 

IRRESISTIBLE DE LA VINSAR Patrick VARLET6 

TLALOCA BIN Candice PATOUT7 

CESAR MAIL Aline PERLOT8 

BERENICE DU PANTHOU Faustine PORTOIS9 

UPSTAR DE SAFRAY Arnauld CUVELIER10 

URANA DE LA LYS Louis DESVIGNES11 

ATILON DU DAME Benoit HOUZE12 

DIVINE DES MONTS Julien SPANNEUT13 

DESTIN DE LA RASSE Chloe JOLY14 

NELSON DE ROULARD Christophe MASQUELIER15 

LED ZEPPELIN Cindy CUVELIER16 

CARACTERE DE FREMIS Sebastien MATU17 

EUGENIE DE PADOUE Chloe BRESLER18 

ALLEGRO DU SART Z Audrey KINOO19 

VIKING DE NOYERAS Guillaume LEFEBVRE20 

ARGOS DU TOULTIA Z Jimmy VANDEVEN21 

ISAURA DE LAUBERT Adelaide VARLET22 

COQUIN DE VIGNEUL Lucie FALVY23 

DECIBEL DU TILLARD Patrick VARLET24 

ILINKA VAN'T ROZENHOF Candice PATOUT25 

ULYSSE DU HEQUET Anais BOUCHEZ26 

EVASION DU DAME Helene PIROTTE27 

ESKAZAN D ALK Christophe MASQUELIER28 
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SAINT AMAND LES EAUX

25-sept.-2020 - 27-sept.-2020

Départs

PRIX DES THERMES DE SAINT AMAND LES EAUX

Epreuve N°: 2 - SOP120 

Préparatoire (1,20 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 23

27-sept.-2020

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

MELVIN DC Jimmy VANDEVEN1 

URFE DU GODION Guillaume LEFEBVRE2 

COFFEE BREAK ESSARTS Patrick VARLET3 

BACARDI BRIARD Lola ARDOUIN4 

CALIN DU DOM Remi DARRAS5 

CRACK DU ROCH Adelaide VARLET6 

ADDICT DES MOULINS Eugenie CHANTREL7 

ALWAYS UNE PRINCE Aurelie DUFAY8 

ANGIE DE LAGNIVAL Helene PIROTTE9 

DECLIC'S DREAM Alyssa PUJOL10 

DUBAI DE L'HAZ Melia LAVAUD11 

FORTUNA DE CHAROLI Z Jimmy VANDEVEN12 

TROUBADOUR Sebastien MATU13 

CASH DES BRUYERES Z Benoit HOUZE14 

ARDAN DE MAUCOURT Lucie FALVY15 

EGO DE FERVAC Philippe LATARGET16 

H2O DU DOM Guillaume LEFEBVRE17 

ELIOT DES ESSARTS Patrick VARLET18 

DYNA DU BRECHE Lola ARDOUIN19 

DON'T STOP DU LYS Remi DARRAS20 

ISAURA DE LAUBERT Adelaide VARLET21 

DONFLECTION RETTO Paul Edouard MOTTE22 

BALZAN Jimmy VANDEVEN23 
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SAINT AMAND LES EAUX

25-sept.-2020 - 27-sept.-2020

Départs

PRIX DE LA MAISON LANSON

Epreuve N°: 3 - SOP105 

Préparatoire (1,05 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 35

26-sept.-2020

09:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

SEZELO Mathis DUFOSSEZ1 

HERITIERE DU MARAIS Chloe JOLY2 

CALLAS D'HONVAULT Marc Antoine DEROITE3 

USTINA D Maxime PODDA4 

COQUIN DE VIGNEUL Lucie FALVY5 

LOU LOU DE MAULDE Louis DESVIGNES6 

EVASION DU DAME Helene PIROTTE7 

FAIR LADY BRUYERES Emeline POMART8 

VICKY DE BOILLY Juliette CATRY9 

TAIGA DU BOURG Maeva FASSIN10 

DESTIN DE LA RASSE Valerie JOLY11 

DALI DU SART Vanessa ZIELINSKI12 

DANUBE DES DEUX UPENS Natacha LECERF NOEL13 

CLANDESTINE DU MARAIS Capucine BOURDON14 

CRIOLLO DE ST PIERRE Marion MACHET15 

CHARMING BOY DE QAFE Baptiste BOHREN16 

ENCHANTE MONTDESIR Charles XAVIER17 

CALLAS D'HONVAULT Louise PARIS18 

KALLAS EB Lena WAUQUIEZ19 

UPSTAR DE SAFRAY Arnauld CUVELIER20 

DIVINE DES MONTS Julien SPANNEUT21 

LADY DE LAMBRES Z Perrine DELABY22 

W ZERMIE 70 Emma FOSSE23 

EDELMAN VDL Jeremy VERVLIET24 

DIWAN DU PRE D'AVELU Omerine MAHIEU25 

DON'T STOP D'URVILLE Claire PATRYAS26 

JACARTA VAN HET GROENHOF Chloe JOLY27 

VITAVIE DU YAM'S Marc Antoine DEROITE28 

ZANDANDI Z Maxime PODDA29 

ESSENTIEL D'ARGENT Lucie FALVY30 

URANA DE LA LYS Louis DESVIGNES31 

REINE DEVERRE Lory CLARIJS32 

ESTEPHE DE ST PIERRE Clemence VALLOIS33 

LIBERTY VAN DE HUNTERS Claire COISNON34 

KILLING MOON DU BELIAN Xena MERX35 
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SAINT AMAND LES EAUX

25-sept.-2020 - 27-sept.-2020

Départs

PRIX DE LOFFICE DE TOURISME DE LA PORTE DU 

HAINAUT

Epreuve N°: 4 - SOP2G 

Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 15

27-sept.-2020

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CARMEN DE FAVI Patrick VARLET1 

COMPORTA DES FORETS Louis BERNAST2 

CHARMING BOY DE QAFE Baptiste BOHREN3 

CASH DES BRUYERES Z Benoit HOUZE4 

TROUBADOUR Sebastien MATU5 

CALIN DU DOM Remi DARRAS6 

DEESSE MAGES Jules BERNAST7 

ELIOT DES ESSARTS Patrick VARLET8 

BACARDI BRIARD Lola ARDOUIN9 

ARDAN DE MAUCOURT Lucie FALVY10 

TAMALOU DU YAM'S Marc Antoine DEROITE11 

COCAINE IN LIVE Louis BERNAST12 

CANELLE DE L'ISLE Baptiste BOHREN13 

URFE DU GODION Guillaume LEFEBVRE14 

COFFEE BREAK ESSARTS Patrick VARLET15 
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SAINT AMAND LES EAUX

25-sept.-2020 - 27-sept.-2020

Départs

¨PRIX DES MAJORS

Epreuve N°: 5 - SOA2G0 

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

Une manche barème A au chronomètre avec barrage au chronomètre (Art. 238.2.2)

Nb Engagés: 12

26-sept.-2020

12:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

FILLY VHM Z Agathe DELMOTTE1 

NELSON DE ROULARD Christophe MASQUELIER2 

CHAKIRA BEAUREPAIRE David FASSIN3 

GIMSTEINN LES HAUTS Coralie PARIS4 

UNE DE LOUAN Eric LEFEBVRE5 

CARPE DIEM'S DREAM Anne LEMAY6 

ESKAZAN D ALK Christophe MASQUELIER7 

EKISINAA Beatrice BERNAST8 

DJAZZ DU POMMIER Precilia DUFOSSEZ9 

DOMINO Franck TIBERGHIEN10 

KARMELIET Laurent DEHAYS11 

JAHWARA D 'YSENBEECK Z Christophe MASQUELIER12 
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SAINT AMAND LES EAUX

25-sept.-2020 - 27-sept.-2020

Départs

PRIX DES PLUS BEAUX DETOURS DE FRANCE

Epreuve N°: 6 - SOA3G 

Amateur 3 Grand Prix (1 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 22

26-sept.-2020

14:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DAYSIE Alexandra FERMAUT1 

LOU LOU DE MAULDE Lucine VERMEULEN2 

KARMELIET Marie DEHAYS3 

BABYDOLE'S DREAM Mylene FONTENIER4 

DJELLY DE KERGANE Tea DERVEAUX5 

CARPE DIEM'S DREAM Anne LEMAY6 

TLALOCA BIN Candice PATOUT7 

DANUBE DES DEUX UPENS Natacha LECERF NOEL8 

COLUMBCILLE CORNADO Margot BOUAOUD9 

URSAN D'ARTONGES Marie GAILLARD10 

ISLEEN VAN DORPERHEIDE Julie DEPRAETERE11 

VIBRATO DE LYONS Beatrice BERNAST12 

JOLIE FETICHE Coline VANDESOMPELE13 

EMINEM DE BACARRA Remi DARRAS14 

KALLAS EB Lena WAUQUIEZ15 

MADONA DU MESLIER Sonia SPANNEUT16 

ELLINGTONE DU NORD Alexandre VANDENBROCKE17 

GEMMA D'UDINE Chloe JOLY18 

TAIGA DU BOURG Maeva FASSIN19 

EMBASSY DU CHATEAU Alexandra FERMAUT20 

URANA DE LA LYS Lucine VERMEULEN21 

SISCO DES ALLOIS Marie DEHAYS22 
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SAINT AMAND LES EAUX

25-sept.-2020 - 27-sept.-2020

Départs

PRIX LOUISE DE BETTIGNIES

Epreuve N°: 7 - SOA1G 

Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 25

27-sept.-2020

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ELTON CLAIREFONTAINE Christophe MASQUELIER1 

SAMBA DU NORD Alexandre VANDENBROCKE2 

DJIBOUTI LE BRIARD Lola ARDOUIN3 

ESTEPHE DE ST PIERRE Clemence VALLOIS4 

EUSEBIO DE LA NEAU Marcus BERNAST5 

NIKITA INDEBUS Kauline VANHUYSSE6 

DONFLECTION RETTO Paul Edouard MOTTE7 

ILINKA VAN'T ROZENHOF Candice PATOUT8 

DUBAI DE L'HAZ Melia LAVAUD9 

ALWAYS UNE PRINCE Aurelie DUFAY10 

DECLIC'S DREAM Alyssa PUJOL11 

ANGIE DE LAGNIVAL Helene PIROTTE12 

DALOUBET WP Z Christophe MASQUELIER13 

ADDICT DES MOULINS Eugenie CHANTREL14 

CHAKIRA BEAUREPAIRE David FASSIN15 

DON'T STOP DU LYS Remi DARRAS16 

CRIOLLO DE ST PIERRE Marion MACHET17 

VITTORIO MASSUERE Aurelien LONDAIS18 

CARACTERE DE FREMIS Sebastien MATU19 

ULTIMA CECE Alexandre VANDENBROCKE20 

VENDOME LA BRIARDE Lola ARDOUIN21 

DEESSE DU VILPION Clemence VALLOIS22 

QUIZZ DU STREMBERG Z Marcus BERNAST23 

LED ZEPPELIN Cindy CUVELIER24 

BLACKBIRD DUVERIE Christophe MASQUELIER25 
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SAINT AMAND LES EAUX

25-sept.-2020 - 27-sept.-2020

Départs

PRIX DES ETABLISSEMENTS DELTOMBE

Epreuve N°: 8 - SOP115 

Préparatoire (1,15 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 28

27-sept.-2020

09:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DON'T STOP DU LYS Remi DARRAS1 

TAGADA DE LA ROQUE Chloe DELARGILLE2 

CORIANE DU VIVIER Jessica CHARLEY CREPELLE3 

ISAURA DE LAUBERT Adelaide VARLET4 

IRRESISTIBLE DE LA VINSAR Patrick VARLET5 

ESSENTIEL D'ARGENT Lucie FALVY6 

DYNA DU BRECHE Lola ARDOUIN7 

CESAR MAIL Aline PERLOT8 

LED ZEPPELIN Cindy CUVELIER9 

NIKITA INDEBUS Kauline VANHUYSSE10 

USTINA D Maxime PODDA11 

CALIX DE MONTCHALVI Gauthier ETHUIN12 

LADY DE LAMBRES Z Perrine DELABY13 

VITTORIO MASSUERE Aurelien LONDAIS14 

ATILON DU DAME Benoit HOUZE15 

SAMBA DU NORD Alexandre VANDENBROCKE16 

VIKING DE NOYERAS Francois LENOTTE17 

UPSTAR DE SAFRAY Arnauld CUVELIER18 

DUBAI DE L'HAZ Melia LAVAUD19 

DECLIC'S DREAM Alyssa PUJOL20 

VINCENNE FONTAINE Faustine CINGLAND21 

SEZELO Mathis DUFOSSEZ22 

SIDJI DE CASTELLAB Z Remi DARRAS23 

VIVA DES SALINES Chloe DELARGILLE24 

CADIX DES TOURELLES Jessica CHARLEY CREPELLE25 

CRACK DU ROCH Adelaide VARLET26 

DECIBEL DU TILLARD Patrick VARLET27 

COQUIN DE VIGNEUL Lucie FALVY28 
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SAINT AMAND LES EAUX

25-sept.-2020 - 27-sept.-2020

Départs

PRIX DE LA CAPH

Epreuve N°: 9 - SOA2G0 

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

SOS10D1C

Nb Engagés: 42

27-sept.-2020

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ULYSSE DU HEQUET Anais BOUCHEZ1 

ELLINGTONE DU NORD Alexandre VANDENBROCKE2 

UPSTAR DE SAFRAY Arnauld CUVELIER3 

BERENICE DU PANTHOU Faustine PORTOIS4 

EMBASSY DU CHATEAU Alexandra FERMAUT5 

APOLLON DU VILPION Romane LAVENS6 

ESKAZAN D ALK Christophe MASQUELIER7 

USTINA D Maxime PODDA8 

JACARTA VAN HET GROENHOF Chloe JOLY9 

ARGOS DU TOULTIA Z Jimmy VANDEVEN10 

CADIX DES TOURELLES Jessica CHARLEY CREPELLE11 

URANA DE LA LYS Lucine VERMEULEN12 

FUEGO F Juliette MASQUELIER13 

TIAGO FONTAINE Faustine CINGLAND14 

DJAZZ DU POMMIER Precilia DUFOSSEZ15 

VICKY DE BOILLY Juliette CATRY16 

EMINEM DE BACARRA Remi DARRAS17 

VIBRATO DE LYONS Marcus BERNAST18 

REINE DEVERRE Lory CLARIJS19 

DIVINE DES MONTS Julien SPANNEUT20 

BABYDOLE'S DREAM Mylene FONTENIER21 

COLUMBCILLE CORNADO Margot BOUAOUD22 

APPEAL VAN DE RIB Marie SAUREIL23 

KALLAS EB Lena WAUQUIEZ24 

LIBERTY VAN DE HUNTERS Claire COISNON25 

CARPE DIEM'S DREAM Anne LEMAY26 

DON'T STOP D'URVILLE Claire PATRYAS27 

ENCHANTE MONTDESIR Charles XAVIER28 

URSAN D'ARTONGES Marie GAILLARD29 

DAYSIE Alexandra FERMAUT30 

ENJOY DES SOURCES Romane LAVENS31 

JAHWARA D 'YSENBEECK Z Christophe MASQUELIER32 

ZANDANDI Z Maxime PODDA33 

DESTIN DE LA RASSE Chloe JOLY34 

CONTRERAS STAR Jimmy VANDEVEN35 

CORIANE DU VIVIER Jessica CHARLEY CREPELLE36 

LOU LOU DE MAULDE Lucine VERMEULEN37 

MAGNIFIQUE Juliette MASQUELIER38 

ISLEEN VAN DORPERHEIDE Julie DEPRAETERE39 

UNA DONA HA Camille HACHE40 

DOMINO Franck TIBERGHIEN41 
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Epreuve N°: 9 - SOA2G0 

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

SOS10D1C

Nb Engagés: 42

27-sept.-2020

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

W ZERMIE 70 Emma FOSSE42 
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SAINT AMAND LES EAUX

25-sept.-2020 - 27-sept.-2020

Départs

PRIX DE LOFFICE DE TOURISME DE LA PORTE DU 

HAINAUT

Epreuve N°: 10 - SOAEG0 

Amateur Elite Grand Prix (1,25 m)

Une manche barème A au chronomètre avec barrage au chronomètre (Art. 238.2.2)

Nb Engagés: 20

27-sept.-2020

14:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DALOUBET WP Z Christophe MASQUELIER1 

DJIBOUTI LE BRIARD Lola ARDOUIN2 

QUIZZ DU STREMBERG Z Marcus BERNAST3 

MELVIN DC Jimmy VANDEVEN4 

TAXI DE LA FORGE Romane LAVENS5 

DECLIC'S DREAM Alyssa PUJOL6 

DUBAI DE L'HAZ Melia LAVAUD7 

ADDICT DES MOULINS Eugenie CHANTREL8 

DONFLECTION RETTO Paul Edouard MOTTE9 

ELTON CLAIREFONTAINE Christophe MASQUELIER10 

VENDOME LA BRIARDE Lola ARDOUIN11 

ULTIMA CECE Alexandre VANDENBROCKE12 

I MISS YOU GP DU BOIS MAD Cyril WILLAUME13 

CALIN DU DOM Remi DARRAS14 

EUSEBIO DE LA NEAU Marcus BERNAST15 

BALZAN Jimmy VANDEVEN16 

UNA DONA HA Camille HACHE17 

EGO DE FERVAC Philippe LATARGET18 

BLACKBIRD DUVERIE Christophe MASQUELIER19 

BACARDI BRIARD Lola ARDOUIN20 
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SAINT AMAND LES EAUX

25-sept.-2020 - 27-sept.-2020

Départs

GRAND PRIX DE LA VILLE DE SAINT AMAND LES EAUX

Epreuve N°: 11 - SOP2G5 

Pro 2 Grand Prix (1,35 m)

Une manche barème A au chronomètre avec barrage au chronomètre (Art. 238.2.2)

Nb Engagés: 14

27-sept.-2020

16:15

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

EROS OFF SANTA CRUZ Hugo CALLENS1 

VELVET SUNHEUP Louis BERNAST2 

DEESSE MAGES Jules BERNAST3 

FORTUNA DE CHAROLI Z Jimmy VANDEVEN4 

ARDAN DE MAUCOURT Lucie FALVY5 

DOMPE CECE Romain DUPERRET6 

CARMEN DE FAVI Patrick VARLET7 

COCAINE IN LIVE Louis BERNAST8 

TROUBADOUR Sebastien MATU9 

CHICO Hugo CALLENS10 

EKISINAA Jules BERNAST11 

CASH DES BRUYERES Z Benoit HOUZE12 

BAGHEERA DES BRUYERES Victor HOUZE13 

COMPORTA DES FORETS Louis BERNAST14 
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